
INVENTARIO DE VEHICULOS PERTENECIENTES AL 
H. AYUNTAMIENTO DE FELIPE CARRILLO PUERTO QUINTANA ROO

INVENTARIO GENERAL PERIODO 2016-2018
No. DE VEHICULO MARCA No. DE No. DE SERIE MODELO COLOR No. ECONO- No. DE DIRECCION 

INVENTARIO MOTOR MICO FACTURA O AREA

MFCP/54110002/SAP CAMIONETA DOBLE CABINA DE 5 VELOCIDADES  NISSAN KA24306342A 3N6DD13S56K038735 2006 BLANCO POLAR 262921 21399 SECRETARIA ADMON

PLACAS: S/N TIPICA T/M Y AIRE ACONDICIONADO

MFCP/54110004/COSAP CAMIONETA DOBLE CABINA DE 5 VELOCIDADES  NISSAN KA24306534A 3N6DD13S96K038754 2006 BLANCO POLAR 262923 21397 COORDINACION

PLACAS: S/N TIPICA T/M Y AIRE ACONDICIONADO OPERATIVA DE ADMON.

MFCP/54110005/DRM CAMIONETA DOBLE CABINA DE 5 VELOCIDADES  NISSAN KA24306448A 3N6DD13S76K038834 2006 BLANCO POLAR 262922 21398 DEPARTAMENTO DE

PLACAS: S/N TIPICA T/M Y AIRE ACONDICIONADO REC. MATERIALES

MFCP/54110023/DSPM CAMIONETA ESTAQUITA CHASIS LARGO DE 5 NISSAN KA24298186A 3N6DD14S16K031635 2006 BLANCO BIMBO 262820 21336 DIR DE SERVICIOS PUB.

PLACAS: S/N VELOCIDADES Y AIRE ACONDICIONADO MAL ESTADO

MFCP/54110022/DSPM CAMIONETA ESTAQUITA CHASIS LARGO DE 5 NISSAN KA24298029A 3N6DD14S46K031452 2006 BLANCO BIMBO 262822 21367 PROCESO DE BAJA

PLACAS: S/N VELOCIDADES Y AIRE ACONDICIONADO No. 10

MFCP/54110010/DCSP TSURU GS1 C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16765319W 3N1EB31S98K322872 2008 PLATA 280339 CH 04737 DIRECCION DE COMUNICA-

PLACAS: S/N  CON AIRE ACONDICIONADO CION Y PRENSA MPAL

MFCP/54110009/DIM TSURU GS1 C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16829354V 3N1EB31S56K341402 2006 MOSTAZA 262054 21362 DIRECCION DE INGRESOS

PLACAS: S/N  Y AIRE ACONDICIONADO

MFCP/54110007/DPCM CAMIONETA ESTAQUITA CHASIS NISSAN KA24-964241M 3N6CD15S51K065872 2001 ROJO INTENSO 210502 5283 DIRECCION DE PROTECCION 

PLACAS: S/N LARGO STD D/H CIVIL

MFCP/54110018/DIF CAMION  DE CARGA CAJA CERRADO CHEVROLET VM500485 3GCG6H1J7VM500485 1997 BLANCO no se tiene factura DIRECCION DEL DIF

PLACAS: S/N KODIAK ni documentacion MAL ESTADO

MFCP/54220006/DSPM CAMION RECOLECTOR  No. 03 CON CAJA COMPACTADORA INTERNACIONAL NAVISTAR 3HAMMAR45L114601 2005 BLANCO no se tiene factura DIR DE SERVICIOS PUB.

PLACAS: S/N DE MARCA CEMSA DE CAPACIDAD DE 20 YARDAS 4300 DE 190 H.P. ni documentacion MAL ETADO

MFCP/54220010/DSPM CAMION RECOLECTOR V8 MODELO 3500 TRANSMISION MANUAL CHEVROLET M111974 3GBJC34R84M111974 2004 BLANCO S/N 0548 DIRECCION DE SERVICIOS

PLACAS: S/N 3500 VORTEC V8 5.7L. PUBLICOS MUNICIPALES

MFCP/54220008/DSPM FORD 3FDKF36L74MA30699 2004 BLANCO no se tiene factura PROCESO DE BAJA

PLACAS: S/N ni documentacion

MFCP/54220009/DSPM CAMION RECOLECTOR V8 MODELO 3500 TRANSMISION MANUAL CHEVROLET M112187 3GBJC34R14M112187 2004 BLANCO no se tiene factura DIR DE SERVICIOS PUB.

PLACAS: S/N 3500 VORTEC V8 5.7L. ni documentacion MAL ETADO

MFCP/54220007/DSPM CAMION RECOLECTOR  TRITON V8 F-350 XL SUPER FORD 3FDKF36LX6MA13656 2005 BLANCO no se tiene factura DIRECCION DE SERVICIOS

PLACAS: S/N ni documentacion PUBLICOS MUNICIPALES

MFCP/54220016/ACQ CAMION RECOLECTOR  TRITON V8 F-350 XL SUPER FORD 3FDKF36LX6MA10823 2006 BLANCO no se tiene factura ALCALDIA DE CHUNHUHUB

PLACAS: S/N ni documentacion QUINTANA ROO

MFCP/54220014/DSPTBM CARRO BOMBA CHEVROLET 1M2A2AC9 1M2A142C9HM001650 1997 ROJO no se tiene factura DIRECCION DE SEGURIDAD 

PLACAS: S/N WARD-LIMITE ni documentacion PUBLICA. MAL ESTADO

MFCP/54110014/DIF COMBI URVAN LARGA DE TRANSMICION MANUAL NISSAN QR25 576945 JN1AE56S08X001621 2008 BLANCO POLAR 281067 CH05579 DIRECCION DEL DIF

PLACAS: CON 5 VELOCIDADES Y AIRE ACONDICIONADO MUNICIPAL

MFCP/54110006/DPCM CAMIONETA ESTAQUITA CHASIS NISSAN KA24406148A 3N6DD25T09K015296 2009 ROJO 290068 CH05604 DIRECCION DE PROTECCION 

PLACAS: S/N NORMAL STD CIVIL

MFCP/54110003/DAP CAMIONETA ESTAQUITA CHASIS NISSAN KA2440848A 3N6DD25T49K014927 2009 ROJO 290067 CH05603 DIRECCION DE ALUMBRADO

PLACAS: S/N NORMAL STD PUBLICO MPAL.

MFCP/54110043/DSPTB VEHICULO RAM F-1500 ST MANUAL 4 X 2 TRANSMISON DE 6 VELOCI- CHRYSLER HECHO EN MEXICO 3D7H516K38G100304 2008 BLANCO 1012103 DIRECCION DE SEGURIDAD 

PLACAS: S/N DADES MOTOR DE 3.7 LTS; V-6 POWER TECH CON AIRE/ACON. DODGE PUBLICA, TTO. Y BOMBEROS

SIN MOTOR MAL ESTADO

MFCP/54110020/DIF AUTOMOVIL DE 4 SILINDROS TRANSMICION MANUAL CHEVROLET HECHO EN MEXICO 3G1SE51X89S104396 2009 ROJO VICTORIA 0031561 18178 DIRECCION DEL DIF

PLACAS: S/N  CON 5 VELOCIDADES Y CON AIRE ACONDICIONADO CHEVY MUNICIPAL

MFCP/54110021/DIF AUTOMOVIL DE 4 SILINDROS TRANSMICION MANUAL CHEVROLET HECHO EN MEXICO 3G1SE51X69S104395 2009 ROJO VICTORIA 0031561 18179 DIRECCION DEL DIF

PLACAS: S/N  CON 5 VELOCIDADES Y CON AIRE ACONDICIONADO CHEVY MUNICIPAL

MFCP/54110035/DOPM CAMIONETA ESTAQUITA CHASIS LARGO DE 5 NISSAN KA24409358A 3N6DD25T69K018784 2009 BLANCO BIMBO 290181 26383 DIRECCION DE OBRAS 

CAJA DE MARCA CEMSA DE CAPACIDAD DE 7,61 M3 No. 04 

CAMION RECOLECTOR  TRITON V8 F-350 XL SUPER DUTY 

 TRANS. MANUAL, CAJA DE MARCA CEMSA DE 7,61 M3  No. 05

CAJA DE MARCA CEMSA DE CAPACIDAD DE 7,61 M3 No. 06 

 DUTY CON CAJA DE MARCA CEMSA DE 7,61 M3  No. 07 

 DUTY CON CAJA DE MARCA CEMSA DE 7,61 M3 

NO A 4492
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PLACAS: TA-87-582 VELOCIDADES AUSTERO PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/54110033/DOPM CAMIONETA ESTAQUITA CHASIS LARGO DE 5 NISSAN KA24407998A 3N6DD25T29K017406 2009 BLANCO BIMBO 290122 26384 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: TA-87-581 VELOCIDADES AUSTERO PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/54110031/DOPM TSURU GS1 C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16814049W 3N1EB31S88K363168 2008 BLANCO POLAR 283774 26385 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: UVY-45-66  Y AIRE ACONDICIONADO PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/54110030/DOPM TSURU GS1 C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16814858W 3N1EB31S48K363930 2008 BLANCO POLAR 283776 26386 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: UVY-45-65  Y AIRE ACONDICIONADO PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/54110060/ATQ CAMIONETA ESTAQUITA CHASIS LARGO DE 5 NISSAN KA24301589A 3N6DD14S96K034704 2006 BLANCO ALCALDIA DE TIHOSUCO

PLACAS: TB- 49444 VELOCIDADES Y AIRE ACONDICIONADO QUINTANA ROO

MFCP/54110016/DIF CAMIONETA  AUTOMATICO SLXCVT PIEL CON NISSAN QR25 530165 JN8AT18T98W504513 2008 BRILLANT 281831 26651 DIF MUNICIPAL

PLACAS: FM/AM/DISCO/MP3, AIRE ACONDICIONADO Y 5 VELOCIDADES XTRAIL SILVER

MFCP/54220012/DOPM CAMION DE VOLQUETEO DE 7 METROS CUBICOS INTERNACIONAL 470HM2UJ396694 3HAMMAAR53L599389 2003 BLANCO DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: S/N PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/54220002/DSPM CAMION RECOLECTOR  MOTOR A DIESEL TRANSMICION MANUAL,  AUSTE CHEVROLET CATERPILLAR 3GBM7H1C88M111980 2008 BLANCO 2195 DIRECCION DE SERVICIOS

PLACAS: S/N KODIAK K 7.2 CIL. A DIESEL PUBLICOS MUNICIPALES

MFCP/0041/PMFC VEHICULO LT TRANSMISION AUTOMATICO 4 X 4, 6 VELOCIDADES CHEVROLET HECHO EN ES- 1GNFK16319R131062 2009 NEGRO 0038304 18862 NO SE RECIBIO

PLACAS: S/N MOTOR DE 5.3, 8CILINDROS  DVD, FM/AM/CD/MP3, AIRE/ACONDIC. SUBURBAN TADOS UNIDOS

MFCP/54220015/ATQ    CAMION RECOLECTOR V8 MODELO 3500 CON CAJA CHEVROLET 3GBJC34R66M118439 2006 BLANCO No. DE COMODATO ALCALDIA DE TIHOSUCO

PLACAS: SZ-77214 DE MARCA CEMSA DE CAPACIDAD DE 7,61 M3 SILVERADO 3500 13/03/OM-DRM/08 QUINTANA ROO

MFCP/54220005/DSPM CAMION RECOLECTOR SBA 4X2 DIESEL POWER DURA STAR TIPO COMPACTA- INTERNACIONAL IEO01654 3HAMPAFN6AL271778 2010 BLANCO 0153 SERVI. PUBLICOS

PLACAS: S/N DOR DE RESIDUOS SÓLIDOS CON CAJA DE CAPACIDAD DE 20 YARDAS 4200 MAL ESTADO

MFCP/54110028/DOPM TSURU GS1 C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16706386Y 3N1EB31S6AK308949 2010 BLANCO POLAR 300072 CH 06876 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: S/N  Y AIRE ACONDICIONADO No. 06 NATS03 PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/54110027/DOPM TSURU GSII C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16710996Y 3N1EB31S5AK312314 2010 BLANCO POLAR 300077 CH 06877 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: S/N  Y AIRE ACONDICIONADO No. 07 NATS03 PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/54110026/DOPM TSURU GSII C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16707263Y 3N1EB31S9AK309819 2010 BLANCO POLAR 300078 CH 06878 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: S/N  Y AIRE ACONDICIONADO NATS03 PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/54110019/DIF CAMION  DE CARGA CAJA CERRADO DE MOTOR A DIESEL DINA 468GM2U650319 5062220C2 1997 BLANCO 1570 DIRECCION DEL DIF

PLACAS: UVS-36-15  DUAL Y AUSTERO TIPO RADON 551 MUNICIPAL

MFCP/54220001/DSPTBM CAMION DE VOLQUETEO DE 7 METROS CUBICOS INTERNACIONAL 466HM2N8006081 3HAMMAAR4BL370474 2011 BLANCO No. DE COMODATO DIRECCION DE SERVICIOS

4300 SBADURASTAR 31/03/OM-DRM/10 PUBLICOS MUNICIPALES

MFCP/54110029/DOPM TSURU GS1 C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16872000Y 3N1EB31S9CK345027 2012 BLANCO 501359 CH 09415 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: S/N  Y AIRE ACONDICIONADO NATS13 PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/54110032/DOPM CAMIONETA PICK-UP RANGER CEW DOBLE CABINA C/4 PUERTA FORD S/N 8AFER5AD4C6487482 2012 BLANCO OXFORD 1490302 KA 01887 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: S/N  TODO TERRENO Y AIRE ACONDICIONADO MOTOR DE 4 CILINDRRANGER CREW CA CON NEGRO PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/54110017/DIF MICROBUS MARCA FORD SUPER DUTY, CON RAMPA HIDRAHULI FORD F-350 V8 1FDEF3G67BEB35350 2011
BLANCO

A-001 ENVIADO DIRECCION DEL DIF

PARA DISCAPACITADOS RADIO FM/AM SUPER DUTY   POR EL GOB DEL EDO. MUNICIPAL

MFCP/54110008/RM CAMIONETA SILVERADO 1500 CAB. REG.TRANS. ESTANDART CHEVROLET HECHO EN MEXICO 3GCNC9CX0CG146666 2012 BLANCO 1032205 ACE 1916 DIRECCION DEL RASTRO

CON AIRE ACONDICIONADO ELECTRONICO MOTOR 4.3L DE 6 C SILVERADO 1500 OLIMPICO MUNICIPAL

MFCP/54220013/DSPTBCARRO PIPA " AUTOTANQUE" AUSTERO CON CAPACIDAD DE 200 DINA 06R0387027 3AASFDET4WS001260 1998 ROJO 2060420 No. 1770 DIRECCION DE SEGURIDAD 

DE CAPACIDAD DE AGUA CON 10 VELOCIDADES AL FRENTE Y D-7400 DONADO PUBLICA, TTO. Y BOMBEROS

MFCP/54110025/DOPM TSURU GS1 C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16709465Z 3N1EB31S3DK323011 2013 BLANCO 502168 CH 10171 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: S/N  Y AIRE ACONDICIONADO NATS13 PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/54110037/DOPM CAMIONETA PICK-UP TIPO FRONTIER XE TM VER SION ESPECIAL NISSAN KA24586945A 3N6DD23T1DK008322 2013 BLANCO 501893 CH 10190 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: SZ-8033-A  DOBLE CABINA C/4 PUERTAS DE 5 VEL.  Y A/ACOND. CRISTALES ELEC FRONTIER XE NCNP04 PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/54110024/DOPM TSURU GSII EQUIP. TRANSMISION MANUAL C/4 PUERTAS DE 5 NISSAN GA16717544Z 3N1EB31S6DK328509 2013 PLATA 502280 CH 10408 DIRECCION DE OBRAS 

 CAJA CEMSA MODELO R-120 CAPACIDAD DE 15,3 M3 O 20 YARDAS CUBICAS
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PLACAS: S/N  Y AIRE ACONDICIONADO NATS03 PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/54110036/DOPM CAMIONETA PICK-UP TIPO FRONTIER XE TM VER SION ESPECIAL NISSAN KA24597032A 3N6DD23T2DK019345 2013 PLATA 502279 CH 10407 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: SZ-8070-A  DOBLE CABINA C/4 PUERTAS DE 5 VEL.  Y A/ACOND. CRISTALES ELEC FRONTIER XE NCNP04 PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/54110015/DIF VEHICULO MARCA TOYOTA TIPO CAMRY XLE L4, TRANSMISION AUTOMATICA, 16 VAL TOYOTA 2ARD964841 4T1BF1FK5DU658199 2013 BLANCO 0520112 FVB-1117 PRESIDENCIA DEL DIF

PLACAS: UTK846A CAMARA DE REVERSA, GPS, SISTEMA DE AUDIO AM FM CD 6 BOCINAS, SEGUROS CAMRY XLE L4 MUNICIPAL

FAROS DE NIEBLA, ELEVADORES ELECTRICOS,  MOTOR DE 2.5 LTS, Y AIRE ACONDICIONADO

MFCP/54110039/DOPM CAMIONETA TIPO COLORADO DOBLE CABINA 4X2  "Q" LT TRANSMISION CHEVROLET HECHO EN MMM148ED7DH801116 2013 BLANCO 1033301 ACE000004299 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: TA3582A AUTOMATICA MOTOR 3.6 LTS, 6 SILINDROS Y A/ACOND. LLANTAS CON COCLORADO TAILANDIA PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/54110038/DOPM CAMIONETA TIPO COLORADO DOBLE CABINA 4X2  "Q" LT TRANSMISION CHEVROLET HECHO EN MMM148ED4DH802059 2013 BLANCO 1033301 ACE000004300 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: TA3581A AUTOMATICA MOTOR 3.6 LTS, 6 SILINDROS Y A/ACOND. LLANTAS CON COCLORADO TAILANDIA PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/54110047/DSPTB CAMIONETA ADAPTADA A PATRULLA AUTOMATICO DOBLE CABINA DE MARCA DODGE 205226 3C6SRADTXEG104773 2014 2031 DIRECCION DE SEGURIDAD  

PLACAS: DODGE TIPO RAM 2500 CREWCAB SLT V8, CON EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN RAM BLANCO  PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

 MÓVIL MOTOROLA (PARLANTE) Y A/A. 

MFCP/54110050/DSPTB CAMIONETA ADAPTADA A PATRULLA AUTOMATICO DOBLE CABINA DE MARCA DODGE 205225 3C6SRADT8EG104772 2014 2035 DIRECCION DE SEGURIDAD  

PLACAS: DODGE TIPO RAM 2500 CREWCAB SLT V8, CON EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN RAM BLANCO  PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

 MÓVIL MOTOROLA (PARLANTE) Y A/A. 

MFCP/54110046/DSPTB CAMIONETA ADAPTADA A PATRULLA AUTOMATICO DOBLE CABINA DE MARCA DODGE 205224 3C6SRADT6EG104771 2014 2030 DIRECCION DE SEGURIDAD  

PLACAS: DODGE TIPO RAM 2500 CREWCAB SLT V8, CON EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN RAM BLANCO  PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

 MÓVIL MOTOROLA (PARLANTE) Y A/A. 

MFCP/54110045/DSPTB CAMIONETA ADAPTADA A PATRULLA AUTOMATICO DOBLE CABINA DE MARCA DODGE 205223 3C6SRADT8EG104769 2014 2029 DIRECCION DE SEGURIDAD  

PLACAS: DODGE TIPO RAM 2500 CREWCAB SLT V8, CON EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN RAM BLANCO  PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

 MÓVIL MOTOROLA (PARLANTE) Y A/A. 

MFCP/54110048/DSPTB CAMIONETA ADAPTADA A PATRULLA AUTOMATICO DOBLE CABINA DE MARCA DODGE 205222 3C6SRADT4EG104767 2014 2032 DIRECCION DE SEGURIDAD  

PLACAS: DODGE TIPO RAM 2500 CREWCAB SLT V8, CON EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN RAM BLANCO  PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

 MÓVIL MOTOROLA (PARLANTE) Y A/A. 

MFCP/54110044/DSPTBCAMIONETA ADAPTADA A PATRULLA AUTOMATICO DOBLE CABINA DE MARCA DODGE 205221 3C6SRADT0EG104765 2014 2028 DIRECCION DE SEGURIDAD  

PLACAS: DODGE TIPO RAM 2500 CREWCAB SLT V8, CON EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN RAM BLANCO  PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

 MÓVIL MOTOROLA (PARLANTE) Y A/A. 

MFCP/54110061/DSPTB CAMIONETA ADAPTADA A PATRULLA AUTOMATICO DOBLE CABINA DE MARCA DODGE 205220 3C6SRADT7EG104763 2014 2033 DIRECCION DE SEGURIDAD  

PLACAS: DODGE TIPO RAM 2500 CREWCAB SLT V8, CON EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN RAM BLANCO  PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

 MÓVIL MOTOROLA (PARLANTE) Y A/A. 

MFCP/54110049/DSPTB CAMIONETA ADAPTADA A PATRULLA AUTOMATICO DOBLE CABINA DE MARCA DODGE 205219 3C6SRADT3EG104761 2014 2034 DIRECCION DE SEGURIDAD  

PLACAS: DODGE TIPO RAM 2500 CREWCAB SLT V8, CON EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN RAM BLANCO  PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

 MÓVIL MOTOROLA (PARLANTE) Y A/A. 

MFCP/54110042/DSPTB COMBI URVAN LARGA DE TRANSMICION MANUAL AMPLIA NISSAN QR25 996314Q JN1BE6DS7E9001323 2014 2027 DONADO DIRECCION DE SEGURIDAD  

PLACAS: PAQ. SEG CON AIRE ACONDICIONADO CON 5 VELOCIDADES URVAN NV-350 AZUL AA05149  PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

Y AIRE ACONDICIONADO

MFCP/54110040/DSPTBM VEHICULO ADAPTADA A PATRULLA CHEVROLET COLORADO, CHEVROLET HECHO EN MMM148ED0EH607593 2014 SSP-199  ACE000004998 DIRECCION DE SEGURIDAD

PLCAS: DOBLE CABINA MOTOR 3.6 LTS, 6 CILINDROS Y AIRE TAILANDIA AZUL PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

SP-6080 ACONDICIONADO.

MFCP/54110041/DSPTBM VEHICULO ADAPTADA A PATRULLA CHEVROLET COLORADO, CHEVROLET HECHO EN MMM148ED3EH608656 2014 SSP-206 ACE000005011 DIRECCION DE SEGURIDAD

PLCAS: DOBLE CABINA MOTOR 3.6 LTS, 6 CILINDROS Y AIRE TAILANDIA AZUL PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

SP-6079 ACONDICIONADO.

MFCP/54110051/DSPTBM VEHICULO ADAPTADA A PATRULLA FORD RANGER SA CREW FORD HECHO EN 8AFBR5AA9E6210757 2014 SSP-230 KA 07653 DIRECCION DE SEGURIDAD

PLCAS: CAB XL MOTOR 1-4, 2.5 L, TRANSMISION MANUAL, 5 VEL ARGENTINA AZUL PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

RINES DE ACERO DE 16", RADIO AM/FM, CD MP3 Y RELOJ DIGITAL

RINES DE ACERO DE 16", RADIO AM/FM, CD MP3 Y RELOJ DIGITAL

AZUL C/ No. 434

AZUL C/ No. 435

AZUL C/ No. 436

AZUL C/ No. 437

AZUL C/ No. 438

AZUL C/ No. 439

AZUL C/ No. 440

AZUL C/ No. 442

BLANCO C/

BLANCO C/

BLANCO C/

BLANCO C/
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SP-6027 AIRE ACONDICIONADO.

MFCP/54110053/DSPTBM VEHICULO ADAPTADA A PATRULLA FORD RANGER SA CREW FORD HECHO EN 8AFBR5AA9E6210760 2014 SSP-231 KA 07657 DIRECCION DE SEGURIDAD

PLCAS: CAB XL MOTOR 1-4, 2.5 L, TRANSMISION MANUAL, 5 VEL ARGENTINA AZUL PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

SP-6029 AIRE ACONDICIONADO.

MFCP/54110052/DSPTBM VEHICULO ADAPTADA A PATRULLA FORD RANGER SA CREW FORD HECHO EN 8AFBR5AA2E6210759 2014 SSP-232 KA 07652 DIRECCION DE SEGURIDAD

PLCAS: CAB XL MOTOR 1-4, 2.5 L, TRANSMISION MANUAL, 5 VEL ARGENTINA AZUL PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

SP-6028 AIRE ACONDICIONADO.

MFCP/54110055/DSPTBM VEHICULO ADAPTADA A PATRULLA FORD RANGER SA CREW FORD HECHO EN 8AFBR5AA2E6210762 2014 SSP-233 KA 07654 DIRECCION DE SEGURIDAD

PLCAS: CAB XL MOTOR 1-4, 2.5 L, TRANSMISION MANUAL, 5 VEL ARGENTINA AZUL PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

SP-6030 AIRE ACONDICIONADO.

MFCP/54110056/DSPTBM VEHICULO ADAPTADA A PATRULLA FORD RANGER SA CREW FORD HECHO EN 8AFBR5AA3E6211256 2014 SSP-234 KA 07661 DIRECCION DE SEGURIDAD

PLACAS: CAB XL MOTOR 1-4, 2.5 L, TRANSMISION MANUAL, 5 VEL ARGENTINA AZUL PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

SP-6031 AIRE ACONDICIONADO.

MFCP/54110057/DSPTBM VEHICULO ADAPTADA A PATRULLA FORD RANGER SA CREW FORD HECHO EN 8AFBR5AA7E6216492 2014 SSP-235 KA 07658 DIRECCION DE SEGURIDAD

PLACAS: CAB XL MOTOR 1-4, 2.5 L, TRANSMISION MANUAL, 5 VEL ARGENTINA AZUL PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

SP-6032 AIRE ACONDICIONADO.

MFCP/54110013/14/DIF VEHICULO MARCA TOYOTA TIPO URVAN TRANSMISIÓN TOYOTA 2TR-8638856 JTFSX23P2E6148039 2014 BLANCO 521502 FVB-1611 DIRECCIÓN DEL DIF 

PLACAS: MANUAL, CON AIRE ACONDICIONADO, 4 PUERTAS MUNICIPAL

UUR-862A Y 5 VELOCIDADES.

MFCP/54110009/14/OR VEHICULO MARCA TOYOTA TIPO URVAN TRANSMISIÓN TOYOTA 2TR-8639477 JTFSX23P9E6148121 2014 BLANCO 521502 FVB-1620 OFICINA DE REGIDORES

PLACAS: MANUAL, CON AIRE ACONDICIONADO, 4 PUERTAS

UUR-862A Y 5 VELOCIDADES.

MFCP/54220004/DSPM VEHICULO INTERNATIONAL NUEVO MAXX FORCE INTERNATIONAL 466HM2V2206132 3HAMMAAR7EL100434 2014 BLANCO 12 W224 DIRECCIÓN DE SERVICIOS

PLACAS: RECOLECTOR COMPACTADOR CON DIRECCIÓN HIDRAULICA. PUBLICOS MPALES.

TB-7099-E

MFCP/54220003/DSPM VEHICULO INTERNATIONAL NUEVO MAXX FORCE INTERNATIONAL 466HM2V2206134 3HAMMAAR08L100453 2014 BLANCO 13 W225 DIRECCIÓN DE SERVICIOS

PLACAS: RECOLECTOR COMPACTADOR CON DIRECCIÓN HIDRAULICA. PUBLICOS MPALES.

TB-7100-E

MFCP/54110001/14/SPM VEHICULO MARCA FORD F-150 XL 4X4 SUPERCREW, TRANS FORD S/N 1FTFW1EFXDKG01289 2013 BLANCO S/N LA02289 SECRETARIA 

PLACAS: ELEC, AUTO 6 VELOCIDADES 5.0 L, V8, LLANTA LT 245/75 R17 PARTICULAR

S/P MUNICIPAL

MFCP/54110011/15/CM VEHICULO MARCA NISSAN TIPO TSURU GS1 TRANSMISION NISSAN GA16862662Z 3N1EB31S5FK351072 2015 BLANCO 715805 AP02249 CONTRALORIA

PLACAS: MANUAL, ED MILLON Y MEDIO 4PTS MUNICIPAL

S/P

MFCP/54110012/15/CM VEHICULO MARCA NISSAN TIPO TSURU GS1 TRANSMISION NISSAN GA16862694Z 3N1EB31S9FK351026 2015 BLANCO 715801 AP02248 CONTRALORIA

MANUAL, ED MILLON Y MEDIO 4PTS MUNICIPAL

MFCP/54110058/14 DIF VEHICULO NISSAN TIPO URVAN TRANSMISION MANUAL NISSAN YD25354623A JN1CE6DS7F9000209 2014 BLANCO COMODATO DIRECCION DEL DIF

PLACAS: CON 5 VELOCIDADES, DIESEL. MUNICIPAL

S/P

MFCP/54110059/14 DIF VEHICULO NISSAN TIPO URVAN TRANSMISION MANUAL NISSAN YD25354242A JN1CE6DS5F9000208 2014 BLANCO COMODATO DIRECCION DEL DIF

PLACAS: CON 5 VELOCIDADES, DIESEL. MUNICIPAL

S/P

MFCP/54220017/DSPTBM CARRO TANQUE PIPA MARCA INTERNATIONAL, AUSTERO MANUAL INTERNATIONAL 466HM2U2208008 3HAMMAAR6FL599440 2015 BLANCO/ROJO DONADO DIRECCION DE SEGURIDAD

PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

MFCP/54220011/DSPM MAQUINARIA PESADA COMPACTADORA CATERPILLAR C-9, CATERPILLAR THX23260 CAT0816FEBZ00318 C-9 AMARILLO COMODATO DIRECCION DE SERVICIOS

BLANCO C/

BLANCO C/

BLANCO C/

BLANCO C/

BLANCO C/



INVENTARIO DE VEHICULOS PERTENECIENTES AL 
H. AYUNTAMIENTO DE FELIPE CARRILLO PUERTO QUINTANA ROO

INVENTARIO GENERAL PERIODO 2016-2018
No. DE VEHICULO MARCA No. DE No. DE SERIE MODELO COLOR No. ECONO- No. DE DIRECCION 

INVENTARIO MOTOR MICO FACTURA O AREA

MODELO 816F2. PUBLICOS MUNICIPALES

MFCP/54110062/DPC VEHICULO MARCA TSURU TIPO SEDAN 2 PUERTAS STD. NISSAN 2ALB1313423 1992 BLANCO DONADO COORD. PROTECCION 

CIVIL

MFCP/54110054/DPC VEHICULO MARCA CHEVROLET SILVERADO TIPO PICK-UP CHEVROLET 1GCEX19T63Z173427 2003 BLANCO DONADO COORD. PROTECCION 

V8, CHEYENE OLIMPO CIVIL

MFCP/5411000063/CM VEHICULO MARCA NISSAN TIPO VERSA DRIVE M/T,A/C NISSAN HR16455437T 3N1CN7AD4JK424531 2018 BLANCO AX04428 CONTRALORIA

MUNICIPAL

LIC. LUIS HUMBERTO PIÑA GOMEZ PROF. ROBERTO SUASTE SANTANA LIC. LILIANA YAMILI UC JIMENEZ

JEFE DE DEPTO RECURSOS MATERIALES SECRETARIO DE ADMON. PUB. MPAL. CONTRALOR MUNICIPAL



No. DE VEHICULO MARCA No. DE No. DE SERIE MODELO COLOR No. ECONO- No. DE DIRECCION 

INVENTARIO MOTOR MICO FACTURA O AREA

MFCP/0012/DDM CAMION  DE CARGA CAJA CERRADO CHEVROLET VM500485 3GCG6H1J7VM500485 1997 BLANCO no se tiene factura DIRECCION DEL DIF

PLACAS: S/N KODIAK ni documentacion MUNICIPAL

MFCP/0023/DSPTB CARRO BOMBA CHEVROLET 1M2A2AC9 239GB5450-P2 1997 ROJO no se tiene factura DIRECCION DE SEGURIDAD 

PLACAS: S/N WARD-LIMITE ni documentacion PUBLICA, TTO. Y BOMBEROS

MFCP/0017/DSP CAMION RECOLECTOR V8 MODELO 3500 TRANSMISION MANUAL, CHEVROLET M111974 3GBJC34R84M111974 2004 BLANCO S/N 0548 DIRECCION DE SERVICIOS

PLACAS: S/N 3500 VORTEC V8 5.7L. PUBLICOS MUNICIPALES

MFCP/0019/DSP CAMION RECOLECTOR V8 MODELO 3500 TRANSMISION MANUAL, CHEVROLET M112187 3GBJC34R14M112187 2004 BLANCO no se tiene factura DIRECCION DE SERVICIOS

PLACAS: S/N 3500 VORTEC V8 5.7L. ni documentacion PUBLICOS MUNICIPALES

MFCP/0045/ATQ            CAMION RECOLECTOR V8 MODELO 3500 CON CAJA CHEVROLET 3GBJC34R66M118439 2006 BLANCO No. DE COMODATO ALCALDIA DE TIHOSUCO

PLACAS: SZ-77214 DE MARCA CEMSA DE CAPACIDAD DE 7,61 M3 SILVERADO 3500 13/03/OM-DRM/08 QUINTANA ROO

MFCP/0040/DSP CAMION RECOLECTOR  MOTOR A DIESEL TRANSMICION MANUAL,  AUSTERO CHEVROLET CATERPILLAR 3GBM7H1C88M111980 2008 BLANCO 2195 SERV. PUBLICOS

PLACAS: S/N KODIAK K 7.2 CIL. A DIESEL MAL ESTADO

MFCP/0031/DDM AUTOMOVIL DE 4 SILINDROS TRANSMICION MANUAL CHEVROLET HECHO EN MEXICO 3G1SE51X89S104396 2009 ROJO VICTORIA 0031561 18178 DIRECCION DEL DIF

PLACAS: S/N  CON 5 VELOCIDADES Y CON AIRE ACONDICIONADO CHEVY MUNICIPAL

MFCP/0032/DDM AUTOMOVIL DE 4 SILINDROS TRANSMICION MANUAL CHEVROLET HECHO EN MEXICO 3G1SE51X69S104395 2009 ROJO VICTORIA 0031561 18179 DIRECCION DEL DIF

PLACAS: S/N  CON 5 VELOCIDADES Y CON AIRE ACONDICIONADO CHEVY MUNICIPAL

MFCP/0041/PMFC VEHICULO LT TRANSMISION AUTOMATICO 4 X 4, 6 VELOCIDADES CHEVROLET HECHO EN ES- 1GNFK16319R131062 2009 NEGRO 0038304 18862 NO SE RECIBIO

PLACAS: S/N MOTOR DE 5.3, 8CILINDROS  DVD, FM/AM/CD/MP3, AIRE/ACONDIC. SUBURBAN TADOS UNIDOS

MFCP/0058/DRAM CAMIONETA SILVERADO 1500 CAB. REG.TRANS. ESTANDART CHEVROLET HECHO EN MEXICO 3GCNC9CX0CG146666 2012 BLANCO 1032205 ACE 1916 DIRECCION DEL RASTRO

CON AIRE ACONDICIONADO ELECTRONICO MOTOR 4.3L DE 6 CILINDROS SILVERADO 1500 OLIMPICO MUNICIPAL

MFCP/0065/DOPM CAMIONETA TIPO COLORADO DOBLE CABINA 4X2  "Q" LT TRANSMISION CHEVROLET HECHO EN MMM148ED7DH801116 2013 BLANCO 1033301 ACE000004299 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: TA3582A AUTOMATICA MOTOR 3.6 LTS, 6 SILINDROS Y A/ACOND. LLANTAS CON COCLORADO TAILANDIA PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/0066/DOPM CAMIONETA TIPO COLORADO DOBLE CABINA 4X2  "Q" LT TRANSMISION CHEVROLET HECHO EN MMM148ED4DH802059 2013 BLANCO 1033301 ACE000004300 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: TA3581A AUTOMATICA MOTOR 3.6 LTS, 6 SILINDROS Y A/ACOND. LLANTAS CON COCLORADO TAILANDIA PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/0076/14/SP VEHICULO ADAPTADA A PATRULLA CHEVROLET COLORADO, CHEVROLET HECHO EN MMM148ED0EH607593 2014 SSP-199  ACE000004998 DIRECCION DE SEGURIDAD

PLCAS: DOBLE CABINA MOTOR 3.6 LTS, 6 CILINDROS Y AIRE TAILANDIA AZUL PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

SP-6080 ACONDICIONADO.

MFCP/0077/14/SP VEHICULO ADAPTADA A PATRULLA CHEVROLET COLORADO, CHEVROLET HECHO EN MMM148ED3EH608656 2014 SSP-206 ACE000005011 DIRECCION DE SEGURIDAD

PLCAS: DOBLE CABINA MOTOR 3.6 LTS, 6 CILINDROS Y AIRE TAILANDIA AZUL PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

SP-6079 ACONDICIONADO.

CAJA DE MARCA CEMSA DE CAPACIDAD DE 7,61 M3 No. 04 

CAJA DE MARCA CEMSA DE CAPACIDAD DE 7,61 M3 No. 06 

 CAJA CEMSA MODELO R-120 CAPACIDAD DE 15,3 M3 O 20 YARDAS CUBICAS 

RINES DE ACERO DE 16", RADIO AM/FM, CD MP3 Y RELOJ DIGITAL

RINES DE ACERO DE 16", RADIO AM/FM, CD MP3 Y RELOJ DIGITAL

BLANCO C/

BLANCO C/



No. DE VEHICULO MARCA No. DE No. DE SERIE MODELO COLOR No. ECONO- No. DE DIRECCION 

INVENTARIO MOTOR MICO FACTURA O AREA

MFCP/0039/DOPM CAMION DE VOLQUETEO DE 7 METROS CUBICOS INTERNACIONAL 470HM2UJ396694 3HAMMAAR53L599389 2003 BLANCO DIRECCION DE SERVICIOS

PLACAS: S/N PUBLICOS MUNICIPALES

MFCP/0016/DSP CAMION RECOLECTOR  No. 03 CON CAJA COMPACTADORA INTERNACIONAL NAVISTAR 3HAMMAR45L114601 2005 BLANCO no se tiene factura DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: S/N DE MARCA CEMSA DE CAPACIDAD DE 20 YARDAS 4300 DE 190 H.P. ni documentacion PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/0046/DSP CAMION RECOLECTOR SBA 4X2 DIESEL POWER DURA STAR TIPO COMPACTA- INTERNACIONAL IEO01654 3HAMPAFN6AL271778 2010 BLANCO 0153 SERVI. PUBLICOS

PLACAS: S/N DOR DE RESIDUOS SÓLIDOS CON CAJA DE CAPACIDAD DE 20 YARDAS 4200 MAL ESTADO

MFCP/0053/DSP CAMION DE VOLQUETEO DE 7 METROS CUBICOS INTERNACIONAL 466HM2N8006081 3HAMMAAR4BL370474 2011 BLANCO No. DE COMODATO DIRECCION DE SERVICIOS

4300 SBADURASTAR 31/03/OM-DRM/10 PUBLICOS MUNICIPALES

MFCP/0086/14/DSPM VEHICULO INTERNATIONAL NUEVO MAXX FORCE INTERNATIONAL 466HM2V2206132 3HAMMAAR7EL100434 2014 BLANCO 12 W224 DIRECCIÓN DE SERVICIOS

PLACAS: RECOLECTOR COMPACTADOR CON DIRECCIÓN HIDRAULICA. PUBLICOS MPALES.

TB-7099-E

MFCP/0087/14/DSPM VEHICULO INTERNATIONAL NUEVO MAXX FORCE INTERNATIONAL 466HM2V2206134 3HAMMAAR08L100453 2014 BLANCO 13 W225 DIRECCIÓN DE SERVICIOS

PLACAS: RECOLECTOR COMPACTADOR CON DIRECCIÓN HIDRAULICA. PUBLICOS MPALES.

TB-7100-E



No. DE VEHICULO MARCA No. DE No. DE SERIE MODELO COLOR No. ECONO- No. DE DIRECCION 

INVENTARIO MOTOR MICO FACTURA O AREA

MFCP/0018/DSP FORD 3FDKF36L74MA30699 2004 BLANCO no se tiene factura PROCESO DE BAJA

PLACAS: S/N ni documentacion

MFCP/0020/DSP CAMION RECOLECTOR  TRITON V8 F-350 XL SUPER FORD 3FDKF36LX6MA13656 2005 BLANCO no se tiene factura SERV. PUBLICOS

PLACAS: S/N ni documentacion MAL ESTADO

MFCP/0021/ACQ CAMION RECOLECTOR  TRITON V8 F-350 XL SUPER FORD 3FDKF36LX6MA10823 2006 BLANCO no se tiene factura ALCALDIA DE CHUNHUHUB

PLACAS: S/N ni documentacion QUINTANA ROO

MFCP/0057/DDM MICROBUS MARCA FORD SUPER DUTY, CON RAMPA HIDRAHULICA INTEGRADA FORD F-350 V8 1FDEF3G67BEB35350 2011 BLANCO A-001 ENVIADO DIRECCION DEL DIF

PARA DISCAPACITADOS RADIO FM/AM SUPER DUTY   POR EL GOB DEL EDO. MUNICIPAL

MFCP/0056/DOPM CAMIONETA PICK-UP RANGER CEW DOBLE CABINA C/4 PUERTAS DE 5 VEL. FORD S/N 8AFER5AD4C6487482 2012 BLANCO OXFORD 1490302 KA 01887 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: S/N  TODO TERRENO Y AIRE ACONDICIONADO MOTOR DE 4 CILINDROS1-4 DOHC DE 2.3 LTS RANGER CREW CA CON NEGRO PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/0055/DOPM CAMIONETA PICK-UP RANGER CEW DOBLE CABINA C/4 PUERTAS DE 5 VEL. FORD S/N 8AFER5AD8C6482852 2012 BLANCO OXFORD 1490302 KA 01886 NO SE RECIBIO

PLACAS: S/N  TODO TERRENO Y AIRE ACONDICIONADO MOTOR DE 4 CILINDROS1-4 DOHC DE 2.3 LTS RANGER CREW CA CON NEGRO

MFCP/0078/14/SP VEHICULO ADAPTADA A PATRULLA FORD RANGER SA CREW FORD HECHO EN 8AFBR5AA9E6210757 2014 SSP-230 KA 07653 DIRECCION DE SEGURIDAD

PLCAS: CAB XL MOTOR 1-4, 2.5 L, TRANSMISION MANUAL, 5 VEL ARGENTINA AZUL PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

SP-6027 AIRE ACONDICIONADO.

MFCP/0079/14/SP VEHICULO ADAPTADA A PATRULLA FORD RANGER SA CREW FORD HECHO EN 8AFBR5AA9E6210760 2014 SSP-231 KA 07657 DIRECCION DE SEGURIDAD

PLCAS: CAB XL MOTOR 1-4, 2.5 L, TRANSMISION MANUAL, 5 VEL ARGENTINA AZUL PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

SP-6029 AIRE ACONDICIONADO.

MFCP/0080/14/SP VEHICULO ADAPTADA A PATRULLA FORD RANGER SA CREW FORD HECHO EN 8AFBR5AA2E6210759 2014 SSP-232 KA 07652 DIRECCION DE SEGURIDAD

PLCAS: CAB XL MOTOR 1-4, 2.5 L, TRANSMISION MANUAL, 5 VEL ARGENTINA AZUL PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

SP-6028 AIRE ACONDICIONADO.

MFCP/0081/14/SP VEHICULO ADAPTADA A PATRULLA FORD RANGER SA CREW FORD HECHO EN 8AFBR5AA2E6210762 2014 SSP-233 KA 07654 DIRECCION DE SEGURIDAD

PLCAS: CAB XL MOTOR 1-4, 2.5 L, TRANSMISION MANUAL, 5 VEL ARGENTINA AZUL PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

SP-6030 AIRE ACONDICIONADO.

MFCP/0082/14/SP VEHICULO ADAPTADA A PATRULLA FORD RANGER SA CREW FORD HECHO EN 8AFBR5AA3E6211256 2014 SSP-234 KA 07661 DIRECCION DE SEGURIDAD

PLACAS: CAB XL MOTOR 1-4, 2.5 L, TRANSMISION MANUAL, 5 VEL ARGENTINA AZUL PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

SP-6031 AIRE ACONDICIONADO.

MFCP/0083/14/SP VEHICULO ADAPTADA A PATRULLA FORD RANGER SA CREW FORD HECHO EN 8AFBR5AA7E6216492 2014 SSP-235 KA 07658 DIRECCION DE SEGURIDAD

PLACAS: CAB XL MOTOR 1-4, 2.5 L, TRANSMISION MANUAL, 5 VEL ARGENTINA AZUL PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

SP-6032 AIRE ACONDICIONADO.

MFCP/0088/14/SPM VEHICULO MARCA FORD F-150 XL 4X4 SUPERCREW, TRANS FORD S/N 1FTFW1EFXDKG01289 2014 BLANCO S/N LA02289 SECRETARIA 

PLACAS: ELEC, AUTO 6 VELOCIDADES 5.0 L, V8, LLANTA LT 245/75 R17 PARTICULAR

S/P MUNICIPAL

CAMION RECOLECTOR  TRITON V8 F-350 XL SUPER DUTY 

 TRANS. MANUAL, CAJA DE MARCA CEMSA DE 7,61 M3  No. 05

 DUTY CON CAJA DE MARCA CEMSA DE 7,61 M3  No. 07 

 DUTY CON CAJA DE MARCA CEMSA DE 7,61 M3 

BLANCO C/

BLANCO C/

BLANCO C/

BLANCO C/

BLANCO C/

BLANCO C/



No. DE VEHICULO MARCA No. DE No. DE SERIE MODELO COLOR No. ECONO- No. DE DIRECCION 

INVENTARIO MOTOR MICO FACTURA O AREA

MFCP/0051/DDM CAMION  DE CARGA CAJA CERRADO DE MOTOR A DIESEL DINA 468GM2U650319 5062220C2 1997 BLANCO 1570 DIRECCION DEL DIF

PLACAS: UVS-36-15  DUAL Y AUSTERO TIPO RADON 551 MUNICIPAL

MFCP/0059/DSPTB CARRO PIPA " AUTOTANQUE" AUSTERO CON CAPACIDAD DE 20000 LITROS   DINA 06R0387027 3AASFDET4WS001260 1998 ROJO 2060420 No. 1770 DIRECCION DE SEGURIDAD 

DE CAPACIDAD DE AGUA CON 10 VELOCIDADES AL FRENTE Y REVERSA D-7400 DONADO PUBLICA, TTO. Y BOMBEROS



No. DE VEHICULO MARCA No. DE No. DE SERIE MODELO COLOR No. ECONO- No. DE DIRECCION 

INVENTARIO MOTOR MICO FACTURA O AREA

MFCP/0064/PDM VEHICULO MARCA TOYOTA TIPO CAMRY XLE L4, TRANSMISION AUTOMATICA, 16 VALVULAS 4 SILINDROS TOYOTA 2ARD964841 4T1BF1FK5DU658199 2013 BLANCO 0520112 FVB-1117 PRESIDENCIA DEL DIF

PLACAS: UTK846A CAMARA DE REVERSA, GPS, SISTEMA DE AUDIO AM FM CD 6 BOCINAS, SEGUROS ELECTRICOS, CAMRY XLE L4 MUNICIPAL

FAROS DE NIEBLA, ELEVADORES ELECTRICOS,  MOTOR DE 2.5 LTS, Y AIRE ACONDICIONADO

MFCP/0084/14/DDP VEHICULO MARCA TOYOTA TIPO URVAN TRANSMISIÓN TOYOTA 2TR-8638856 JTFSX23P2E6148039 2014 BLANCO 521502 FVB-1611 DIRECCIÓN DEL DIF 

PLACAS: MANUAL, CON AIRE ACONDICIONADO, 4 PUERTAS MUNICIPAL

UUR-862A Y 5 VELOCIDADES.

MFCP/0085/14/OR VEHICULO MARCA TOYOTA TIPO URVAN TRANSMISIÓN TOYOTA 2TR-8639477 JTFSX23P9E6148121 2014 BLANCO 521502 FVB-1620 OFICINA DE REGIDORES

PLACAS: MANUAL, CON AIRE ACONDICIONADO, 4 PUERTAS

UUR-862A Y 5 VELOCIDADES.



No. DE VEHICULO MARCA No. DE No. DE SERIE MODELO COLOR No. ECONO- No. DE DIRECCION 

INVENTARIO MOTOR MICO FACTURA O AREA

MFCP/0030/DSPTB VEHICULO RAM F-1500 ST MANUAL 4 X 2 TRANSMISON DE 6 VELOCI- CHRYSLER HECHO EN MEXICO 3D7H516K38G100304 2008 BLANCO 1012103 DIRECCION DE SEGURIDAD 

PLACAS: S/N DADES MOTOR DE 3.7 LTS; V-6 POWER TECH CON AIRE/ACON. DODGE PUBLICA, TTO. Y BOMBEROS

MFCP/0067/DSPTB CAMIONETA ADAPTADA A PATRULLA AUTOMATICO DOBLE CABINA DE MARCA DODGE 205226 3C6SRADTXEG104773 2014 2031 DIRECCION DE SEGURIDAD  

PLACAS: DODGE TIPO RAM 2500 CREWCAB SLT V8, CON EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN RAM BLANCO  PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

 MÓVIL MOTOROLA (PARLANTE) Y A/A. 

MFCP/0068/DSPTB CAMIONETA ADAPTADA A PATRULLA AUTOMATICO DOBLE CABINA DE MARCA DODGE 205225 3C6SRADT8EG104772 2014 2035 DIRECCION DE SEGURIDAD  

PLACAS: DODGE TIPO RAM 2500 CREWCAB SLT V8, CON EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN RAM BLANCO  PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

 MÓVIL MOTOROLA (PARLANTE) Y A/A. 

MFCP/0069/DSPTB CAMIONETA ADAPTADA A PATRULLA AUTOMATICO DOBLE CABINA DE MARCA DODGE 205224 3C6SRADT6EG104771 2014 2030 DIRECCION DE SEGURIDAD  

PLACAS: DODGE TIPO RAM 2500 CREWCAB SLT V8, CON EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN RAM BLANCO  PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

 MÓVIL MOTOROLA (PARLANTE) Y A/A. 

MFCP/0070/DSPTB CAMIONETA ADAPTADA A PATRULLA AUTOMATICO DOBLE CABINA DE MARCA DODGE 205223 3C6SRADT8EG104769 2014 2029 DIRECCION DE SEGURIDAD  

PLACAS: DODGE TIPO RAM 2500 CREWCAB SLT V8, CON EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN RAM BLANCO  PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

 MÓVIL MOTOROLA (PARLANTE) Y A/A. 

MFCP/0071/DSPTB CAMIONETA ADAPTADA A PATRULLA AUTOMATICO DOBLE CABINA DE MARCA DODGE 205222 3C6SRADT4EG104767 2014 2032 DIRECCION DE SEGURIDAD  

PLACAS: DODGE TIPO RAM 2500 CREWCAB SLT V8, CON EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN RAM BLANCO  PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

 MÓVIL MOTOROLA (PARLANTE) Y A/A. 

MFCP/0072/DSPTB CAMIONETA ADAPTADA A PATRULLA AUTOMATICO DOBLE CABINA DE MARCA DODGE 205221 3C6SRADT0EG104765 2014 2028 DIRECCION DE SEGURIDAD  

PLACAS: DODGE TIPO RAM 2500 CREWCAB SLT V8, CON EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN RAM BLANCO  PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

 MÓVIL MOTOROLA (PARLANTE) Y A/A. 

MFCP/0073/DSPTB CAMIONETA ADAPTADA A PATRULLA AUTOMATICO DOBLE CABINA DE MARCA DODGE 205220 3C6SRADT7EG104763 2014 2033 DIRECCION DE SEGURIDAD  

PLACAS: DODGE TIPO RAM 2500 CREWCAB SLT V8, CON EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN RAM BLANCO  PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

 MÓVIL MOTOROLA (PARLANTE) Y A/A. 

MFCP/0074/DSPTB CAMIONETA ADAPTADA A PATRULLA AUTOMATICO DOBLE CABINA DE MARCA DODGE 205219 3C6SRADT3EG104761 2014 2034 DIRECCION DE SEGURIDAD  

PLACAS: DODGE TIPO RAM 2500 CREWCAB SLT V8, CON EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN RAM BLANCO  PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

 MÓVIL MOTOROLA (PARLANTE) Y A/A. 

NO A 4492

AZUL C/ No. 434

AZUL C/ No. 435

AZUL C/ No. 436

AZUL C/ No. 437

AZUL C/ No. 438

AZUL C/ No. 439

AZUL C/ No. 440

AZUL C/ No. 442



No. DE VEHICULO MARCA No. DE No. DE SERIE MODELO COLOR No. ECONO- No. DE DIRECCION 

INVENTARIO MOTOR MICO FACTURA O AREA

MFCP/0052/DSP MAQUINA COMPACTADORA 816F DE DESECHOS CATERPILLAR THX23260 CAT0816FEBZR00318 C-9 AMARILLO No. DE COMODATO DIRECCION DE SERVICIOS

30/03/OM-DRM/10 PUBLICOS MUNICIPALES



INVENTARIO DE VEHICULOS PERTENECIENTES AL 
H. AYUNTAMIENTO DE FELIPE CARRILLO PUERTO QUINTANA ROO

INVENTARIO GENERAL PERIODO 2013-2016
No. DE VEHICULO MARCA No. DE No. DE SERIE MODELO COLOR No. ECONO- No. DE DIRECCION 

INVENTARIO MOTOR MICO FACTURA O AREA

MFCP/0010/DPC CAMIONETA ESTAQUITA CHASIS NISSAN KA24-964241M 3N6CD15S51K065872 2001 ROJO INTENSO 210502 5283 DIRECCION DE PROTECCION 

PLACAS: S/N LARGO STD D/H CIVIL

MFCP/0001/SAP CAMIONETA DOBLE CABINA DE 5 VELOCIDADES  NISSAN KA24306342A 3N6DD13S56K038735 2006 BLANCO POLAR 262921 21399 SECRETARIA ADMON

PLACAS: S/N TIPICA T/M Y AIRE ACONDICIONADO

MFCP/0002/SAP CAMIONETA DOBLE CABINA DE 5 VELOCIDADES  NISSAN KA24306534A 3N6DD13S96K038754 2006 BLANCO POLAR 262923 21397 COORDINACION

PLACAS: S/N TIPICA T/M Y AIRE ACONDICIONADO OPERATIVA DE ADMON.

MFCP/0037/ATQ CAMIONETA ESTAQUITA CHASIS LARGO DE 5 NISSAN KA24301589A 3N6DD14S96K034704 2006 BLANCO ALCALDIA DE TIHOSUCO

PLACAS: TB- 49444 VELOCIDADES Y AIRE ACONDICIONADO QUINTANA ROO

MFCP/0003/DRM CAMIONETA DOBLE CABINA DE 5 VELOCIDADES  NISSAN KA24306448A 3N6DD13S76K038834 2006 BLANCO POLAR 262922 21398 DEPARTAMENTO DE

PLACAS: S/N TIPICA T/M Y AIRE ACONDICIONADO REC. MATERIALES

MFCP/0004/DSP CAMIONETA ESTAQUITA CHASIS LARGO DE 5 NISSAN KA24298186A 3N6DD14S16K031635 2006 BLANCO BIMBO 262820 21336 DIRECCION DE SERVICIOS

PLACAS: S/N VELOCIDADES Y AIRE ACONDICIONADO PUBLICOS MPALS.

MFCP/0006/DSP CAMIONETA ESTAQUITA CHASIS LARGO DE 5 NISSAN KA24298029A 3N6DD14S46K031452 2006 BLANCO BIMBO 262822 21367 PROCESO DE BAJA

PLACAS: S/N VELOCIDADES Y AIRE ACONDICIONADO No. 10

MFCP/0008/DIM TSURU GS1 C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16829354V 3N1EB31S56K341402 2006 MOSTAZA 262054 21362 DIRECCION DE INGRESOS

PLACAS: S/N  Y AIRE ACONDICIONADO

MFCP/0007/DCSP TSURU GS1 C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16765319W 3N1EB31S98K322872 2008 PLATA 280339 CH 04737 DIRECCION DE COMUNICA-

PLACAS: S/N  CON AIRE ACONDICIONADO CION Y PRENSA MPAL

MFCP/0035/DOPM TSURU GS1 C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16814049W 3N1EB31S88K363168 2008 BLANCO POLAR 283774 26385 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: UVY-45-66  Y AIRE ACONDICIONADO PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/0036/DOPM TSURU GS1 C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16814858W 3N1EB31S48K363930 2008 BLANCO POLAR 283776 26386 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: UVY-45-65  Y AIRE ACONDICIONADO PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/0026/DDM COMBI URVAN LARGA DE TRANSMICION MANUAL NISSAN QR25 576945 JN1AE56S08X001621 2008 BLANCO POLAR 281067 CH05579 DIRECCION DEL DIF

PLACAS: uvu-44-65 CON 5 VELOCIDADES Y AIRE ACONDICIONADO MUNICIPAL

MFCP/0038/DDM CAMIONETA  AUTOMATICO SLXCVT PIEL CON NISSAN QR25 530165 JN8AT18T98W504513 2008 BRILLANT 281831 26651 DIF MUNICIPAL

PLACAS: uvu-46-72 FM/AM/DISCO/MP3, AIRE ACONDICIONADO Y 5 VELOCIDADES XTRAIL SILVER

MFCP/0028/DPC CAMIONETA ESTAQUITA CHASIS NISSAN KA24406148A 3N6DD25T09K015296 2009 ROJO 290068 CH05604 DIRECCION DE PROTECCION 

PLACAS: S/N NORMAL STD CIVIL

MFCP/0029/DAP CAMIONETA ESTAQUITA CHASIS NISSAN KA2440848A 3N6DD25T49K014927 2009 ROJO 290067 CH05603 DIRECCION DE ALUMBRADO

PLACAS: S/N NORMAL STD PUBLICO MPAL.

MFCP/0033/DOPM CAMIONETA ESTAQUITA CHASIS LARGO DE 5 NISSAN KA24409358A 3N6DD25T69K018784 2009 BLANCO BIMBO 290181 26383 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: TA-87-582 VELOCIDADES AUSTERO PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/0034/DOPM CAMIONETA ESTAQUITA CHASIS LARGO DE 5 NISSAN KA24407998A 3N6DD25T29K017406 2009 BLANCO BIMBO 290122 26384 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: TA-87-581 VELOCIDADES AUSTERO PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/0047/DOPM TSURU GS1 C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16706386Y 3N1EB31S6AK308949 2010 BLANCO POLAR 300072 CH 06876 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: S/N  Y AIRE ACONDICIONADO No. 06 NATS03 PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/0048/DOPM TSURU GSII C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16710996Y 3N1EB31S5AK312314 2010 BLANCO POLAR 300077 CH 06877 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: S/N  Y AIRE ACONDICIONADO No. 07 NATS03 PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/0049/DOPM TSURU GSII C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16707263Y 3N1EB31S9AK309819 2010 BLANCO POLAR 300078 CH 06878 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: S/N  Y AIRE ACONDICIONADO NATS03 PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/0054/DOPM TSURU GS1 C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16872000Y 3N1EB31S9CK345027 2012 BLANCO 501359 CH 09415 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: S/N  Y AIRE ACONDICIONADO NATS13 PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/0060/DOPM TSURU GS1 C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16709465Z 3N1EB31S3DK323011 2013 BLANCO 502168 CH 10171 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: S/N  Y AIRE ACONDICIONADO NATS13 PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/0061/DOPM CAMIONETA PICK-UP TIPO FRONTIER XE TM VER SION ESPECIAL NISSAN KA24586945A 3N6DD23T1DK008322 2013 BLANCO 501893 CH 10190 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: SZ-8033-A  DOBLE CABINA C/4 PUERTAS DE 5 VEL.  Y A/ACOND. CRISTALES ELECTRICOS VOLANTE DE POSICION FRONTIER XE NCNP04 PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/0062/DOPM TSURU GSII EQUIP. TRANSMISION MANUAL C/4 PUERTAS DE 5 VELOCIDADES NISSAN GA16717544Z 3N1EB31S6DK328509 2013 PLATA 502280 CH 10408 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: S/N  Y AIRE ACONDICIONADO NATS03 PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/0063/DOPM CAMIONETA PICK-UP TIPO FRONTIER XE TM VER SION ESPECIAL NISSAN KA24597032A 3N6DD23T2DK019345 2013 PLATA 502279 CH 10407 DIRECCION DE OBRAS 

PLACAS: SZ-8070-A  DOBLE CABINA C/4 PUERTAS DE 5 VEL.  Y A/ACOND. CRISTALES ELECTRICOS VOLANTE DE POSICION FRONTIER XE NCNP04 PUBLICAS MUNICIPALES

MFCP/0075/DSPTB COMBI URVAN LARGA DE TRANSMICION MANUAL AMPLIA NISSAN QR25 996314Q JN1BE6DS7E9001323 2014 2027 DONADO DIRECCION DE SEGURIDAD  

PLACAS: PAQ. SEG CON AIRE ACONDICIONADO CON 5 VELOCIDADES URVAN NV-350 AZUL AA05149  PUBLICA TTO. Y BOMBEROS

Y AIRE ACONDICIONADO

BLANCO C/
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